
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА ФАТЕЖА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА 

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

решение

от 29 сентября 2017 года №4

О проекте решения Собрания депутатов города Фатежа 

«О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования г.Фатеж»

В рамках изменений федерального законодательства, предусмотренных Федеральными законами от 28.12.2016г. №494-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные 
акты Российской Федерации», от 03.04.2017г. № 62-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», № 64-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования государственной политики в 
области противодействия коррупции», от 18.07.2017 г. №171-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», от 26.07.2017г. № 202-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный  закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», от 29.07.2017 №279-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «»О теплоснабжении» и отдельные законодательные акты Российской Федерации по 
вопросам совершенствования системы отношений в сфере теплоснабжения» Собрание депутатов города Фатежа решило:

1. Внести проект  решения Собрания депутатов города Фатежа «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования г.Фатеж» на обсуждение граждан, 
проживающих на территории города Фатежа.

 2. Обнародовать текст проекта решения Собрания депутатов города Фатежа «О  внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования г.Фатеж» на
информационных стендах, расположенных:

1-й – здание Администрации города Фатежа,

2-й – здание магазина «Все для Вас»,

3-й – здание городского кинотеатра

для его обсуждения гражданами, проживающими на территории города Фатежа и представления предложений по нему.

 3. Обратиться к гражданам, проживающим на территории города Фатежа, с просьбой принять активное  участие в обсуждении проекта решения Собрания депутатов 
города Фатежа «О  внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования г.Фатеж», внести предложения по совершенствованию данного проекта.

4. Утвердить прилагаемый Состав комиссии по обсуждению проекта решения Собрания депутатов города Фатежа «О внесении изменений и дополнений в Устав 
муниципального образования г.Фатеж», приему и учету предложений по нему (прилагается).

 5. Поручить комиссии:

 5.1. Обобщить и систематизировать предложения по проекту  решения Собрания депутатов города Фатежа «О  внесении изменений и дополнений в Устав муниципального 
образования г.Фатеж»;

 5.2. Обобщенные и систематизированные материалы предоставить  Собранию депутатов города Фатежа.

 6. Утвердить прилагаемые:

6.1. Порядок участия граждан в обсуждении проекта решения Собрания депутатов города Фатежа «О  внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования 
г.Фатеж»;

6.2. Порядок учета предложений по проекту решения Собрания депутатов города Фатежа «О  внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования г.Фатеж».

 7. Обнародовать настоящее Решение на указанных в п.2 информационных стендах и разместить на официальном сайте Администрации города Фатежа в сети «Интернет».

 8. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу города Фатежа Е.В.Лобова.

Председатель

Собрания депутатов города Фатежа О.А.Юркина

Глава

муниципального образования г.Фатеж Е.В.Лобов


